суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни до розділу 2. «Ціна і загальна сума
Договору» договору закупівлі та викласти його у
наступній редакції:
«2.2. Валютою договору є гривня України. Сума
договору складає з ПДВ: 75 114,00 гри. 00 коп.
(Сімдесят п’ять тисяч сто чотирнадцять гривень 00
коп.) в т.ч. ПДВ 4 914,00 грн., з них: 17 655,00 грн. –
кошти місцевого бюджету, 57 459,00 грн. – власні
кошти . Доповнити банківські реквізити замовника:
« UA 678201720344370005000053305 у ДКСУ м.
Київ»